فقیر سید رفعت جاوید (اہل کالڈیرہ)

ناشر

مہدویہ ویلفیئر ٹرسٹ

قریب حظیرہ حضرت بندگی میاں سید راج محمدؒ

المعروف بہ حظیرہ شہیداں چنچل گوڑہ، حیدرآباد

﴿جملہ حقوق محفوظ﴾

- نام کتاب : فیضانِ مہدی موعودؑ زندگی کے ساتھ اور بعد
مصنف : فقیر سید رفعت جاوید (اہل کالا ڈیرہ)
سن اشاعت : ماہ جمادی الثانی ورجب المرجب ۱۴۳۳ھ ماہ مئی ۲۰۱۲ء
کمپیوٹر کتابت : SAN کمپیوٹر سنٹر، صوبیدار امیر علی خاں روڈ (نئی سڑک) چنچل گوڑہ
فون نمبر 9959912642
ناشر : مہدویہ ویلفیئر ٹرسٹ، قریب حظیرہ حضرت بندگی میاں سید راج محمدؒ
المعروف بہ حظیرہ شہیداں چنچل گوڑہ، حیدرآباد
قیمت : 25/- روپے

کتاب ملنے کے پتے